DEN PHA LED

Tai liéu ky thuat san pham

DEN PHA LED 500W
Chip LED: Nichia; Nguon Mean W.eII_
Goc chiéu: 25° 60°; 90°

CRI >70; CCT= 2700K-6500K " * . *

Bao hanh 5 nam o

www.potech.com.vn

POTECH

PROFESSIONAL LED LIGHTING SOLUTION



Ma hiéu/Model
Model
M3 san pham

Quang hoc

Quang thong

Chip LED

S6 lugng chip

Hiéu suat phat
quang

Nhiét d6 mau (CCT)
Do hoan mau (CRI)

Thong s6 dién
bién ap

Mach diéu khién
Hé sé cong suat

Bao vé dién

Dim

PT-HPL
PT-HPL-500-DXX

62.500 Im
Nichia (Japan)
56 (SMD 5050)

125 Im/W

2700K — 6500k
Ra >70

AC 90-305V, 50/60Hz

Mean Well
>0.98

Class |

Tuy chon (khong
dim/0-10V/Chiét
ap/PWM)

- Chip LED Nichia dan dau céng nghé

- Nguon Mean Well hiéu suat cao

- Tan nhiét thiét ké téi uu

- LAp dat dé dang va dé bao tri

- Nhiéu kiéu chéa dé lua chon
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= THONG SO KY THUAT

Cau tao
Chat liéu vo
Mau sac vo
Mat kinh

Tan nhiét

Kiéu treo dén
Gobc chiéu

Cap bao veé (IP)

Trong lugng/doéng goi
Trong lugng dén

Kich thudc den

Kich thuéc dong goi
den

Trong lugng dong goi

Tudi tho
Tuéi tho:
Bao hanh
Bao hanh

Nhom hgp kim/inox
Pen

Kinh cuong luc

Céng nghé 6ng dong
la nhdm

Méc treo, gia treo,...
25°  60° 90°
IP65

15.6 kg
P375x410x510 mm

460x460x535 mm

18 kg

50.000h

5 nam

- Bén cang, bai cont, cau thap, cau truc.

- Nha kho, quang trudng

- Kho bai cang ndi dia

- San bay, san van déng, san thé thao

- Nha may dién, khu boc dé...

= DPAC TiNH ANH SANG
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= CAU TAO

(4) Ong tan nhiét déng (5) V& dén

(6) Tan nhiét

(3)Pad gén
(7) Chip LED

(2) Quai treo (8) Kinh cuwdng luc

(1) Mach nguén

Chip LED: St dung chip LED Nichia - Nhat Ban hiéu suat phat quang cao hang dau thé gidi.

v' Hiéu suat phat quang: 170 lumen/W

v" Dé& nén Ceramic cho nhiét d6 chan dé dat dén 120°C
v" Tudi tho cao: LM70 =50.000h tai Tj=106°C

v Suy gidam anh sang LM80=3% sau 10.000h & 55°C

120 == Avg. and Max. - Min.
110

g 8
|
N

8

Lumen Maintenance (%)
3

50

Oh 2000 h 4000 h 6000 h 8000 h 10000 h 12000 h
Mach dién: Dén dugc trang bi mach Meanwell hang dau thé gidi.

v Dugc tich hgp day du cac tinh nang bao vé qua dong, qua ap, qua nhiét, ngan mach.
v Hé s cdng suat dén 98% Hiéu suat dat dén 94%

—l—230VAC
——110VAC

——230VAC

EFFICIENCY (%)

—110VAC

50% 60% 70% 80% 90% 100%

v" Dién ap cap nguon: 90 — 305 VAC cho phép deén sang 6n dinh khi ngudn dién khong én dinh.

Cac tinh nang bao vé:

v' Vo dén: S dung cdng nghé anodize chéng an mon, giam bam bui, thiét ké t&i uu chlc nang
tan nhiét va thoat bui bé mat giip nang cao tudi tho dén LED.

v" Thau kinh bao vé: Dugc lam bang thdy tinh/PC hiéu suat truyén qua cGa anh sang dén 93%.
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09:59:18
10:01:18
10:03:18
10:05:18
10:07:18
10:09:18
10:11:18
10:13:18
10:15:18

Thoi gian Tcl
28.2
28.6
28.8
29.0
29.4
31.0
| 10:13:28 [REEE
39.5
47.9
50.5
52.9
54.0
58.2
60.0
60.3
60.9
| 11:11:38 [BNENR
60.4
60.4

10:17:18
10:19:18
10:21:18
10:25:18
10:27:18
10:29:18
10:31:18

Tc

=

Canh tan nhiét

10:33:18
10:35:18
10:37:18
10:39:18
10:41:18

—
N

©

M3t tan nhiét

PE bat PCB
28.3 28.3 28.1
28.7 28.7 28.5
29.0 29.0 28.7
29.3 29.3 29.0
29.5 29.6 29.2
31.5 32.1 30.8
31.5 32.1 30.8
39.1 40.7 35.6
46.0 47.3 41.7
47.4 50.2 44.2
50.1 52.6 46.2
52.4 53.1 46.6
55.8 59.1 50.5
56.2 58.7 51.6
58.1 60.0 51.9
59.1 61.2 52.6
59.5 60.7 52.0
58.1 60.1 52.2
57.9 60.1 52.2

10:43:18
10:45:18
10:47:18

Dé bat PCB

Driver

La nhém Céanh tan nhiét

30.2
30.2
30.3
30.6
30.8
323
323
44.5
48.8
50.1
49.5
51.5
53.4
56.4
54.6
54.7
54.9
56.6
56.6
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= NHIET PO HOAT PONG

NHIET DO DEN KHI DAT 100% CONG SUAT

Nhiét d6 lam viéc dugc phan giai hap ly, dam bao nhiét dé ly tuéng cho chip LED, ndng cao tuéi
tho cho toan bé linh kién sir dung trong den LED.

10:49:18
10:51:18
10:53:18
10:55:18
10:57:18
10:59:18
11:01:18
11:03:18

| 3 NhOM
Chao den

Mat tan nhiét
28.5
28.8
29.2
29.4
29.5
31.2
31.2
39.6
46.6
48.9
50.2
50.4
53.9
54.2
54.7
54.7
54.5
54.6
54.6

Driver
27.8
27.8
28.2
28.1
28.4
29.6
29.6
31.4
34.4
35.7
35.9
37.2
42.3
47.0
47.5
49.7
51.0
51.6
51.6

11:07:18
11:09:18
11:11:18

Chao den
28.6
28.9
29.2
29.3
29.6
30.6
31.0
34.7
43.0
45.0
46.0
46.4
49.4
50.3
50.8
51.0
50.9
50.0
50.0
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= KiCH THUGC LAP PAT

U-BRACKET

= KiCH THUGC BO QUAI TREO
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= HUGNG DAN SU DUNG

Luu ¥ khi 13p dat

e Vuilong kiém tra den va cac phu kién can than khi Iy den ra khéi thung carton.

e Dam bao ngat ngudn dién trudce khi lap dat.

e DE& dam bao tudi tho cua dén, han ché sir dung deén trong diéu kién méi trudng cé tinh
an mon, nhiét do cao

e N&u xay ra bat ky hién tugng hong hdc nao, xin vui long cat dién va ngling st dung den

e Dé dam bao hoat déng binh thudng cua dén, vui ldng st dung dién ap ghi trén bao bi.

Khac phuc su c6

Néu deén da dugc lap dat ding cach, vui long tim hi€u xem cac su c6 gap phai c6 biéu hién
nhu 2 trudng hgp dudi day khong. Néu 2 cach giadi quyét sau day khong hiéu qua, vui long
ngung st dung va lién hé véi cac chuyén gia hodc nha cung cap dé dugc giup da.

e Né&u deén khong hoat ddng, xin vui long cat dién va sau do ki€ém tra xem day ngudn cua
den dugc két néi dung véi ngudn cung cap dién.

e Né&u day nguodn két néi ding cach, hay hdi mét chuyén gia dé kiém tra dién ap trén
mach.

= HUGNG DAN LAP PAT

PHUONG AN 1 : Lap bang PHUONG AN 2: Lap dat PHUONG AN 3 : L&p dét khung gén
moc treo béng g|é treo trU den
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= KIEM PINH VA PONG GOI

- San pham dugc ki€ém tra, chay thir 12h trudc khi déng goi.

- San pham dugc dan tem, nhan, tem bao hanh truéc khi déng géi.

- Phéan than den dugc dong goi riéng véi moc treo den trong thung carton day 4 mm cé
mut s6p bao vé.

Trong lugng Trong luogng

Ma san pham Kich thuéc hop dén déng goi

S6 lugng

PT-HPL-500-DXX = 460x460x535 mm 15.6kg 18 kg 1
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= CONG TRINH LAP PAT
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